477 ipsa : illa • 479 cernens : tenens • 482 neque : nec • 485 erit : erat • 489 tempora : corpora • 490 odrysius : occisius | in : ab • 491 faciem : animo • 496 obortis : ab ortis • 497 et : ut • 498 cognataque : cognata • 500 sollicitae : sollicito • 504 mandabat ... dabat : mandabatque sua d. pariter • 506 utque fide : ut fidi • 507 nepotemque : nepotem • 515 detorquet : distorquet • 516 obuncis : aduncis • 517 in : ab • 519 effectum iamque : e. et i. • 522 ibi : om. • 524 includit : inclusit • 531 passos : sparsos • 538 poena : p. est • 539 hanc : om. | ne : nec • 542 haec : hoc • 548 audiet : audiaet • 567 auro ... lato : l. ... a. • 571 acto ... anno : *inu. ord.* • 574 mutum facti : f. m. • 576 callida : candida • 578 indicium : iudicium • 580 tradat : tradit • 582 germanaeque : fortunaeque • 585 defuerunt : defuerant • 587 trieterica : triaterica • 599 abdit : abbit • 601 tetigisse ... philomela : filomena ... t. • 610 fletumque : flectumque • 611 non ... hoc : lacrimis n. est h. • 616 atque : aut • 617 abstulerunt : abstulerant • 618 magnum : m. est • 621 a : ha • 627 est : om. • 629 ex nimia : eximia • 630 est : om. • 631 ambo : ambos • 633 illa : ista • 635 terei : tereo • 640 petentem : prementem • 641 adhaeret : adh(ere)t (*eras.*) • 644 animaeque ... retinentia : aliquid animae retinencia • 646 stridunt : strident • 647 coniunx ... mensis : m ... c. • 649 comites famulosque : famulos comitesque • 652 ityn huc : h. ytin • 655 quem poscis : quae queritis • 658 ityosque : ytisque • 659 maluit : malluit • 661 repellit : repleunt • 664 semesque : emersaque • 666 genitas : natas • 667 cecropidum : cicropidum • 669 subit : petit • 677 erectheus : erictheus • 683 orithyia : oricia • 688 saeuitiam et : saeuitiamque | minaces : minasces • 690 ui : qua • 691 ui : hac • 697 cum : om. • 700 thalamos : talomos • 701 erectheus : eritheus • 704 latumque : totumque • 705 pulureamque : pulueramque • 707 *hic u. deest* • 709 aerii : aerei • 713 haberent : habebant • 714 una memorant : m. u. • 716 zetesque : zetusque • 721 notum prima : p. n.

Liber VII (fol. 77r)

8 uoxque : lexque • 9 aeetias : oecias • 12 nisi : om. • 16 timoris : furoris • 23 quoque ... dare : d. ... q. • 28 ore : forma • 31 aut : om. • 34 et specto : excepto • 43 illo : i. est • 44 est : om. • 56 pubis : puppis • 58 uirorum : locorum • 60 mutasse : mutare • 62 concurrere : occurrere • 67 illum : hanc | uerebor : timebor • 72 et : om. | pudorque : pudor • 76 fortis : fractus • 77 extinctaque : extinc(ta)que (*i.l.*) • 78 recanduit : excanduit • 79 adsumere : assumere • 86 ueluti : tamquam • 88 nec : ne • 96 soceri : fecerit • 97 tanta : cuncta • 104 efflant : afflant • 112 praefixaque : praefixa • 115 minyaes ... ignes : subito miniae ille nec illos • 116 anhelatos : hanelatus • 121 sumit : cepit • 124 fiuntque : fiunt • 125 sumit : sumpsit • 126 suos ... numeros : intus n. s. • 132 aesonii : haemonii • 133 demisere : dimisere • 138 aduocat : euocat • 145-146 *inu. ord.* • 147 adfectu : assensu • 154 concita flumina : f. c. • 158 iolciacos tetigit : cicropios repetit • 160 congestaque : coniestaque • 162 cadit : facilit • 164 tum : cum • 167 possunt : possint • 170 aeeta : pater oeta • 171 nec : non • 174 nec sinat : non sinit • 186 saepes : serpit • 186a sopitae : sopitis •